
ホームルーター料金一覧表

最終更新日：2024年9月3日
GMOとくとくBB WiMAX ドコモhome5G ソフトバンクエアー Rakuten Turbo おきらくホームWi-Fi

事務手数料 3,300円 3,850円 3,300円 3,300円 3,300円

端末代金 27,720円※1 71,280円※2 71,280円※2 41,580円 なし※3

月額料金 4,807円※4 4,950円 5,368円※5 4,840円※6 4,620円
実質月額※7 3,831円 4,501円 2,819円 5,280円 4,711円

キャッシュバック 最大77,000円※8 20,000円 最大37,500円※9 なし なし

参照元 https://gmobb.jp/lp/gentei8-cbsp/https://gmobb.jp/lp/docomo5g/ https://gmobb.jp/service/softbankair/https://network.mobile.rakuten.co.jp/internet/turbo/https://okiraku-home-wifi.jp/

参照元 https://gmobb.jp/agreement/wimax5g.htmlhttps://www.docomo.ne.jp/binary/pdf/support/utilization_notice/document/home_5g_plan.pdfhttps://www.softbank.jp/internet/set/data/terms/pdf/air.pdfhttps://network.mobile.rakuten.co.jp/terms/pdf/rakuten_turbo_contract_clause.pdfhttps://okiraku-home-wifi.jp/terms/

※1 毎月の月額料金から36ヶ月間770円割引されるため実質無料。

※2 毎月の月額料金から36ヶ月間1,980円割引されるため実質無料。

※3 無料レンタル。

※4 初月のみ1,375円。

※5 1～24ヶ月目はSoftBank Airみんなおトク割が適用されるため2,970円。

※6 1～6ヶ月目：無料。

※7 36ヶ月間で計算。

※8 新規：35,000円、他社解約違約金相当：最大40,000円、オプション加入：2,000円。

※9 新規：29,500円、事前情報登録完了：8,000円。
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